令和７年１１月２６日

みらい企画創造部

 報 道 関 係 者 各 位

第11回「『県民まんなか』みらい共創カフェ」の開催について

 持続可能で明るい山形県の未来を県民の皆様等と共に考え、共に創っていくため、知

事が県民や本県出身の皆様と直接対話を行う「『県民まんなか』みらい共創カフェ」を開

催しています。

 このたび、第11回目となる「『県民まんなか』みらい共創カフェ」を下記のとおり開催

しますので、当日の取材及び報道について、よろしくお願いします。

記

 １ 日 時

令和７年12月３日（水）午後１時30分から３時まで

 ２ 場 所

山形県庁５階 501会議室（山形市松波二丁目８番１号）

 ３ 参加者

知事、県内各地で長年にわたり地域活動や地域貢献をしている方（８名）

【問合せ先】

 みらい企画創造部企画調整課

  課長補佐（企画担当） 志藤 史明

  電  話 023-630-2896

  Ｆ Ａ Ｘ 023-624-2775

  広 報 監 重要プロジェクト等推進監（兼）

次長 相田 健一